DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

OFÍCIO N. 414/2021 – PLE/DL/DIRP/CMM

Manaus, 09 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

PAULO ROBERTO NUNES GUEDES

Ministro da Economia

Assunto: Indicação N. 962/2021

Senhor Diretor-Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para as medidas necessárias desse Ministério,

INDICAÇÃO aprovada neste Poder Legislativo: N. 962/2021, de autoria do Vereador

PEIXOTO.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2784/2701 – www.cmm.am.gov.br

PÁGINA 6

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : A615F0F9000B4EF6 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

DAVID VALENTE REIS - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 10/11/2021 13:10:25

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10301.9.031497 (página 6)